zálogosítva voltak.

Capituium ecclesie Jauriensis omnibus Christi fidelibus.
tam presentibus quam futuris, presencium noticiam intuen-
tibus (!), salutem in salutis largitore. Solent scriptis redigi mor-
talium gesta, ne postercrum calumpniosa simultas perturbandi
haberet facultatem. Proinde ad universorum noticiam tenore
presencium volumus pervenire, quod Anthonius, filius Petri,
dicti Zeure de Agyagas, ad nostrarn accedendo presenciam,
extitit confessus oraculo vive vocis, ut ipse tres partes heredi-
tarie possessionis sue Nogheufiingh vocate, in comitatu Sup-
runiensi adiacentis, cuius quarta pars per alias litteras nostras
privilegiales, ipso consenciente et permittente, per Merth et
Petrum, filios Wolfardi, proxirnos suos, tanquam eorum iuri
contingens, comiti Paulo, filio Nykul Teutunici de Frachno,
pro quibusdam rerum quantitatibus in eisdem litteris no-
stris contenbis in eum vendita fuisset, cum fundis eu-
riarum, . populorum aggregatorum pluralitate deterioratis et
desolatis, censibus et muneribus hospitum, vineis vel tributis
montanis de vineis in facie eiuadom possessionis sue prove-
nire debentibus, terris arabilibus vel agris cultis et incultis,
silvis, pratis, rubetis et aliis quibuscumque utilitatibus suis,
quibus mediautibus predicte tres partes vel porciones posses-
sionis sue deteriorantur, tam pro ducentis libris denariorum
alborum minus decem talentis nunc ad plenum sibi persolu-
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tis, quam eciam pro illis magnis rerum quantitatibus, capita-
libus videlicet et usurarum speciebus, quibus ipse quamplu-
res possessionarias porciones suas in diversis temporibus
ret.roactis quibuadam duobus iudeis Smerel et Ewalvocatis,
olim in civitate Suproniensi, nunc vero in regno Austria in
civitate Wyhel appellata commorantibus obligasset, et idem
comes Paulus easdem possessionarias porciones suas in diver-
sis locis adiacentes, ipso petente, ab eisderu iudeis, ne in
maius dampnum et periculum amissionis ceterarum posses-
sionariarum porcionum suarum obligatarum incúrrere posset,
rebus suis mediantibus, de gravamine predicti pignoris rede-
misset, universe eciam littere super impignoracione prenemi-
natarum possessionariarum porcionum usquernodo confecte
sibi restitute, que autern per predictos iudeos fraudulenter
reservate prorsus viribus earumderu (cariture) extitissent deli-
berate, annotato comiti Paulo, filio Nykul, in filios filiorum
suerum heredumque per herecles vendidisset, dedisset et con-
tulisset, imo vendidit, dedit et contulit coram nobis perpetuo
et irrevocabiliter possidere, tenere semper et habere, nihil
proprietatis, dominii amplius sibi vel suis posteris in eadem
reservando, sed plenum dominium eiusdom super prefatum
comitem Paulum, filium Nykul, suorumque posterorum trans-
ferendo. quaslibet eciam Iittsras sive doeumenta litterarum,
quarum vigore supradiotus Anthonius, filius Petri, memoratam
possessionem suam Nogheufiing sive tres partes eiusdem usque
modo possedisset, vanas, frivolas atque inanes reddidit, nec-
non productoribus earundem contra presentes nocituras. In
cuius rei memoriam pérpetuamque firmítatem pre sentes con-
cessimus litterae nestras privilegiales pendentis et maioris
sigilli nostri munimine roboratas. Daturu in dominica pro-
xima post octavas festi Epiphaniamm domini, anno eiusdem
millesimo trecentesimo octuagesimo sexto. Cuius par ad regis-
trum communitatis corisoribi fecimus. Dominis Lorando pre-
posito, Dyonisio lectore, Johanne cantore, Stephano custode,
ceterisque dominis et canonicis ecclesie nostré existentibus et
deo iugiter famulantibus.